
Dohoda c narovnání
uzavřená v souladu s § 1903 a násl. zákona č .89/2a]2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění

l.

Smluvní  strany

Úč astní k 7: Mateřskú  š koí a, Tiš nov, tJ Humpolky, pří spěvkovó organizace
lČ :49457560

se sí dlem: Cáhlovská 1686, 666 01 Tiš nov
zastoupený: - ředitelka š koiy
zástupce pro smluvní jednání :
tel,:  e* mail:  

bankovní  spojení :  
dále jen ,,objednatel" { dle nezveřejněné  sm!ouvy)

a

Úč astní k 2: Stavitelství  Zemánek s.r.o.
lč o:zgesgooa
DlČ :CZ29353068

se sí dlem: Sv. Č echa] .565, 666 0] "

zastoupený: 

bankovní  spojení :  
zástupce pro věcná jednání :  

tel.:  e-mail:  i
dále jen ,,zhotovitel" { dle nezveřeiněné  smtouvy)

Livodní  ustanovení

1. Na základě SmlouvY o dí lo ze dne 20, 5. 2O] .8, { dále jen,,Smlouva")o",Dodatku č . ] . ke smlouvě
o dí lo" ze17.8,2aI8 Provádí  zhotovitel pro objednatele dí lo:  ,, Mš  U Humpolky, Tiš nov -
rekonstrukce elektroinstalace'..

2, Smluvní  strany po uzavření  Smlouvy provedIy vzájemná plnění .
3. DodateČ ně bYlo objednatelem zjiš těno, ž e nebyla splněna podmí nka uveřejnění  Smlouvy

PostuPem Podle zákona Č .34a/2a] .5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a registru smluv (dále jen ,,ZRso), ve znění  pozdějš í ch předpisů , a
doš lo ke zruš ení smlouvy od poč átku dle § 7 odst. 1 ZRS.

4. Obě smluvní  strany konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to dohody doš lo kchybné mu
uveřejnění  té to smlouvy uvedené  v ust. ll, odst. ] " prostřednictví m registru smluv, kdy smlouva
nebyla zveřejněna strojově č itelným způ sobem.

5, Vzájemná Plnění  PoskYtnutá ze zruš ené  5mlouvy jsou tak bezdů vodným obohacení m, protož e
bylo plněno z právní ho dů vodu, který odpadl.

tI I .
ť lč et dohody

1. Na základě výŠ e uvedených skuteč ností  uzaví rají  smluvní  strany tuto dohodu o vypořádání
bezdů vodné ho obohacení  a dále touto dohodou upravují  podle § 1903 zákona č . 39/2012 Sb.,
obČ anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , vš echna vzájemná práva a povinnosti.

fl.



4
J_,

2.

I v"
Práva a povinnosti smluvní ch stran

Smluvní  strany se zavazují  nadále si poskytovat vzájemná plnění  v souladu s ujednání mi

obsaž enými ve Smlouvě a Dodatku, které  jsou nedí lnou souč ástí  té to dohody. Smluvní strany
prohlaš ují , ž e Smlouva tvoří  závaznou č ást smluvní ch ujednání té to dohody.
Smluvní  strány se tí mto uýslovně dohodly, ž e nebudou pož adovat ve smyslu ust. § 2993

obč anské ho zákoní ku vrácení toho, co j iž  kaž dá ze stran podle Smlouvy plnila, ani nebudou ve

smyslu ust. § 2999 obč anské ho zákoní ku pož adovat jakoukoli j inou č i dalš í  peněž itou náhradu za
j iž  poskytnutá plnění ze Smlouvy.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e přijí mají  plnění , která si vzájemně j iž  poskytly na základě Smlouvy.
Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e jednala v dobré  ví ře a neobohatila se na ú kor druhé
smluvní strany. Touto dohodou jsou tak vypořádány veš keré  nároky stran, které  vznikly před

ú č inností  té to dohody.

v.
závé reč ná ustanovení

Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotovení ch s platností originálu. Kaž dá ze stran obdrž ela po

jed nom totož né m vyhotovení .

Tato dohoda nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami. Pokud tato
smlouva podlé há povinnosti uveřejnění  dle ZRS a nabude ú č innosti dnem uveřejnění  a její

uveřejnění  zajistí  objednatel, Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato dohoda mů ž e být
předmětem zveřejnění  i dle j iných právní ch předpisů .

Strany dohody prohlaš ují , ž e tuto dohodu uzavřely podle své  pravé  a svobodné  vů le prosté  omylů ,
nikoliv v tí sni a ž e vzájemné  plnění  dle té to smlouvy není v hrubé m nepoměru. Dohoda je pro obě
smluvní  strany urč itá a srozumitelná.

3.

j ..

2.

?

Pří loha: Smlouva o dí lo ze dne 20. 6. 2018

Dodatek č . Lze dne / y 4,. U/ {

1,1V llSnOVe dfi'/ r'Ý-

Objednatel

Staviielství  Zemánek s.r,o,
Sv, Č echa 1565 666 0,1 Tiš nov
lCl 293 53 068

zhotovitel

rr§nt
q§VC r

'DV.'':
T/L); .r

| ,.j; ,

Joý\
o,^ " úgěo.. 

1

il r l O
,| ,_]  l o
-r: ,ll
l \ ,l',,, 1

o

ť / \ .x-\
é . 'ó'
\ 4

o

Yl


